

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЕВРОПОРТ"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 4 | 4 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 4 | 4 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщины | 4 | 4 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лица в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итого по класс (подкласс) условий труда | Итого по класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности проекта СПЗ | Повышенный размер оплаты труда (д.нет) | Безопасный дополнительный оплачиваемый отпуск (д.нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (д.нет) | Можно или другие равнозначные льготы (д.нет) | Лечебно-профилактическое питание (д.нет) | Дополнительные обеспечения (д.нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|----------------------------------|----------|----------|------------------|----------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|---|--|--|---|--|--|--|------------------------------------|
| | | химический | биологический | акустический (звуковое давление) | тепловой | вибрация | электромагнитный | информационный | информационно-коммуникационный | информационно-коммуникационный | информационно-коммуникационный | информационно-коммуникационный | информационно-коммуникационный | информационно-коммуникационный | информационно-коммуникационный | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | г. Самара, ул. Минурова, 78 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6749.0001 | Руководитель подразделения в г.Самара | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6749.0002 | Специалист (по визам) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6749.0003 | Специалист (по туризму) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6749.0004 | Специалист (по туризму) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 07.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(подпись)

(подпись)

Коршун О.В.

(И.О.)

05.10.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(подпись)

(подпись)

Иванова М.В.

(И.О.)

05.10.2018

(дата)

Заместитель директора по коммерческим вопросам

(подпись)

(подпись)

Петалов А.В.

(И.О.)

05.10.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1329

(И.О. и номер эксперта)

(подпись)

Малыкова Юлия Александровна

(И.О.)

07.06.2018

(дата)